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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Pereira, Jose Francisco 204330245 Activo jose.aguilar@ucr.ac.cr

Alpízar Marín, Melvin 602110232 Activo melvin.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Induni, Guillermo 105420448 Activo guillermo.alvaradoinduni@ucr.ac.cr

Arias Mora, Victor 110810149 Activo victor.arias@ucr.ac.cr

Chesnel Zehr, Valentin Jerome 801310791 Activo valentin.chesnel@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Johan 110460440 Activo johan.molina@ucr.ac.cr

Portuguez Solano, Valery Del Carmen 304890489 Activo

Ruiz Cubillo, Paulo 110640241 Activo paulo.ruizcubillo@ucr.ac.cr

Sánchez Noguera, Celeste 112660525 Activo celeste.sancheznoguera@ucr.ac.cr

Schmidt Diaz, Victor 302770132 Activo victor.schmidt@ucr.ac.cr


